DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ÁGUA SALINA E ÉPOCA DE
CULTIVO INTERFEREM NA FLUORESCÊNCIA DA CLOROFILA ‘A’ EM FOLHAS DE
MELANCIEIRAS de autoria de FRANCISCO THIAGO COELHO BEZERRA, LOURIVAL
FERREIRA CAVALCANTE, ALDEIR RONALDO SILVA, MARLENE ALEXANDRINA
FERREIRA BEZERRA, foi publicado nos Anais III SINPROVS referente ao ISBN 978-85-
7946-272-6.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119145

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119145